CemeHel, Hukonau EBreHbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

545/23

595/53

596/23

734/23

750/23

751/23

786/23

805/23

806/23

948/23

1094/23

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "Mpang"

000 "Mpang"

00O "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

05.06.2023

21.06.2023

CBepeHun

CemeHel Hukonan EBreHbeBunY

005438

25.02.2009

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

HeXunble 34aHuns,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXunble 34aHuns,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

3eMesIbHbIN YHacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN
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