

Семенец Николай Евгеньевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семенец Николай Евгеньевич			
Номер в реестре членов РОО		005438			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
545/23	ООО "Прайд"	03.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
595/53	ООО "Прайд"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
596/23	ООО "Прайд"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
734/23	ООО "Прайд"	10.05.2023	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
750/23	ООО "Прайд"	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
751/23	ООО "Прайд"	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
786/23	ООО "Прайд"	15.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
805/23	ООО "Прайд"	17.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
806/23	ООО "Прайд"	17.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
948/23	ООО "Прайд"	05.06.2023	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1094/23	ООО "Прайд"	21.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости